
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

Ταχ. Δ/νση : Εθνικής Αντίστασης 20

Τ.Κ. - Πόλη : 65110-Καβάλα

Ιστοσελίδα : mail@dipe.kav

Πληροφορίες : Μάλαμα Παπαποστόλου

Ευδοξία Παπαμερή

Τηλέφωνο : 2510291541

Fax : 2510291504

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Τύπος Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου, 201

Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

2020». 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τη με αρ. πρωτ. 143393/Ε1/05

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της 

2. Τη με αρ. πρωτ. 3844/24

Διευθυντή της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπε

απασχόλησης και μισθοδοσίας των

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπ

3. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο 

λόγω Πράξης. 

4. Τη με αρ. Πρωτ. Φ.353.1/11/14769/Ε3/29

Δ/ντών Α/θμιας Εκπ/σης».

5. Την 25
η
 /07-09-2018 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Καβάλας.

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
                         Ημερομηνία: 10/09/2018

                         Αριθ. πρωτ: Φ.22.5/4803

Εθνικής Αντίστασης 20  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ
Καβάλα 

kav.sch.gr 

Μάλαμα Παπαποστόλου 

Ευδοξία Παπαμερή 

2510291541 

2510291504 

Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας στο πλαίσιο της Πράξης «

Τύπος Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου, 2018-2019», με κωδικό ΟΠΣ 5031898

Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Καβάλας 

143393/Ε1/05-09-2018  (ΑΔΑ: ΨΔΧΟ4653ΠΣ-ΦΟΡ) ΥΑ 

στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

24-8-2018 (ΑΔΑ: 6ΞΖ14653ΠΣ-ΙΨΧ)Απόφαση περί Ορισμού του 

Διευθυντή της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπεύθυνου τοποθέτησης, 

απασχόλησης και μισθοδοσίας των εκπαιδευτικών που απασχολούνται στην οικεία 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο 

με αρ. Πρωτ. Φ.353.1/11/14769/Ε3/29-01-2016 απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Τοποθέτηση 

Δ/ντών Α/θμιας Εκπ/σης». 

2018 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Καβάλας. 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

10/09/2018 

Φ.22.5/4803 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 

στο πλαίσιο της Πράξης «Ενιαίος 

, με κωδικό ΟΠΣ 5031898 του 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση, 2014-

 πρόσληψης των 

Απόφαση περί Ορισμού του 

νου τοποθέτησης, 

εκπαιδευτικών που απασχολούνται στην οικεία 

Πράξης.  

τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο  της εν 

2016 απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Τοποθέτηση 

ΑΔΑ: 6Ι7Δ4653ΠΣ-Ρ0Ξ



 

6. Τη με αρ. Πρωτ. Φ.361.22/27

Θητείας Στελεχών». 

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης

10/09/2018, ως εξής: 

 

 

Α/

Α 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΜΗΤΡΟΥ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

2 ΚΑΜΑΡΓΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ

3 ΚΑΠΛΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΦΩΤΙΟΣ

4 ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ

5 ΛΕΟΝΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

6 ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

7 ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΗΛΙΑΣ

8 ΣΥΡΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

9 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

10 ΠΑΠΑΜΟΣΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

11 ΛΑΜΠΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ

12 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΓΑΡΟΥΦΑΛΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

13 ΚΕΣΙΚΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ

14 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

15 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ

16 ΠΡΕΠΟΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

.22/27/108543/Ε3/29-06-2018 απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. «

Αποφασίζουμε  
 

ην τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ07 

2ο Δ.Σ. 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ  6 

ΗΛΙΑΣ ΠΕ08 7ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ  8 

ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ08 9ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ  13 

ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ08 24ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ  16 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ08 18ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ  17 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 

Δ.Σ. 

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ  15 

ΗΛΙΑΣ ΠΕ79.01 2ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ  12 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ79.01 

Δ.Σ. 

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ  12 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01 Δ.Σ. ΠΑΛΗΟΥ  10 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 

1ο Δ.Σ. Ν. 

ΠΕΡΑΜΟΥ  12 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 

Δ.Σ. 1ο 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ  11 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 

Δ.Σ. 

ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ  9 

ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ ΠΕ79.01 Δ.Σ. ΟΦΡΥΝΙΟΥ  12 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 24ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ  12 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ86 

Δ.Σ. 

ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ   9 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ91.01 9ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ  6 

 

απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Παράταση 

ην τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης, από 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

 1.Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ 

 2.Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ 

 3.Δ.Σ. ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 

 4.Δ.Σ. ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ 

1.6 

2.4 

3.4 

4.4 

1.Δ.Σ. 15
ο

 ΚΑΒΑΛΑΣ 

2.Δ.Σ. 22
ο

 ΚΑΒΑΛΑΣ 

1.8 

2.8 

1.Δ.Σ.12
ο

 ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

1.9 

1.Δ.Σ. 17
ο

 ΚΑΒΑΛΑΣ 1.8 

1.Δ.Σ. 19
ο

 ΚΑΒΑΛΑΣ 1.7 

1.Δ.Σ. 13
ο

 ΚΑΒΑΛΑΣ 1.9 

1.Δ.Σ.9
ο

 ΚΑΒΑΛΑΣ 

2.Δ.Σ. 5
ο

 ΚΑΒΑΛΑΣ 

1.11 

2.1 

1.Δ.Σ. 1
ο

 ΚΡΗΝΙΔΩΝ 

2.Δ.Σ. ΦΙΛΙΠΠΩΝ 

1.6 

2.6 

1.Δ.Σ. 2
ο

 ΚΡΗΝΙΔΩΝ 

2.Δ.Σ. ΖΥΓΟΥ 

1.7 

2.7 

1.Δ.Σ. Ν. ΚΑΡΒΑΛΗΣ 

2.Δ.Σ. ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ 

1.10 

2.2 

1.Δ.Σ. 

ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ 

2.Δ.Σ. 3
ο

 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1.6 

 

2.7 

1.Δ.Σ.2
ο

 Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ 

2.Δ.Σ. 2
ο

 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1.9 

2.6 

1.Δ.Σ. ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

2.Δ.Σ. ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ 

1.6 

2.6 

1.Δ.Σ. ΦΙΛΙΠΠΩΝ 

2.Δ.Σ. 19
ο

 ΚΑΒΑΛΑΣ 

3.Δ.Σ. 14
ο

 ΚΑΒΑΛΑΣ 

1.6 

2.2 

3.4 

1.Δ.Σ. 3
ο

 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2.Δ.Σ. 

ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΩΝ 

3.Δ.Σ. ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ 

1.7 

 

2.4 

 

3.4 

1.Δ.Σ. 7
ο

 ΚΑΒΑΛΑΣ 

2.Δ.Σ. 10
ο

 ΚΑΒΑΛΑΣ 

1.4 

2.5 

ΑΔΑ: 6Ι7Δ4653ΠΣ-Ρ0Ξ



 

Α/

Α 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

17 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

18 ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

19 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

20 ΜΑΝΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΣΤΩΡ

21 ΦΩΤΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

22 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

23 ΜΠΑΛΑΜΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

24 ΝΑΤΣΙΑΒΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

25 ΠΑΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

26 ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

27 ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

28 ΚΑΜΑΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

29 ΤΣΙΟΤΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

30 ΣΤΑΓΓΙΔΗΣ ΑΔΡΙΑΝΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ

31 ΒΑΚΡΑΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

32 ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ

 

                                                                                                  
                                                                                               
                                                                                                                    
 

 

 

                                                                                           

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.01 11ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ  8 

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ06 Δ.Σ. ΘΕΟΛΟΓΟΥ  14 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 2ο Δ.Σ. ΘΑΣΟΥ  14 

ΝΕΣΤΩΡ ΠΕ06 Δ.Σ. ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ  24 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ08 1ο Δ.Σ. ΘΑΣΟΥ  8 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 Δ.Σ. ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ  14 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 1ο Δ.Σ. ΘΑΣΟΥ  8 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 Δ.Σ. ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ  11 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ86 1ο Δ.Σ. ΘΑΣΟΥ  7 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 Δ.Σ. ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ  11 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ91.01 1ο Δ.Σ. ΘΑΣΟΥ  6 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 Δ.Σ. ΠΡΙΝΟΥ  6 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 Δ.Σ. ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ  8 

ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕ08 Δ.Σ. ΠΡΙΝΟΥ  12 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ91.01 Δ.Σ. ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ  7 

ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ11 Δ.Σ. ΠΡΙΝΟΥ 12 

 
 
 

                                                                                                     Ο  Δ/ντής  της Διεύθυνσης 
                                                                                                    Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης
                                                                                                                    Καβάλας 

                                                                                                        Κωνσταντίνος Μπαντίκος

 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

3.Δ.Σ. 15
ο

 ΚΑΒΑΛΑΣ 

4.Δ.Σ. 19
ο

 ΚΑΒΑΛΑΣ 

3.4 

4.5 

1.Δ.Σ. 5
ο

 ΚΑΒΑΛΑΣ 

2.Δ.Σ. 4
ο

 ΚΑΒΑΛΑΣ 

3.Δ.Σ. 12
ο

 ΚΑΒΑΛΑΣ 

1.8 

2.4 

3.4 

1.Δ.Σ. ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

2.Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 

1.5 

2.5 

1.Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

2.Δ.Σ.ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

1.5 

2.5 

  

1.Δ.Σ. 2
ο

 ΘΑΣΟΥ 

2.Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

1.8 

2.8 

1.Δ.Σ. ΘΕΟΛΟΓΟΥ 

2.Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 

1.8 

2.2 

1.Δ.Σ. 2
ο

 ΘΑΣΟΥ 

2.Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

3.Δ.Σ. ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

 

1.7 

2.6 

3.3 

1.Δ.Σ. ΘΕΟΛΟΓΟΥ 

2.Δ.Σ. ΠΡΙΝΟΥ 

1.4 

2.9 

1.Δ.Σ.2
ο

 ΘΑΣΟΥ 

2.Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ  

3.Δ.Σ. ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

4.Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 

1.2 

2.6 

3.5 

4.4 

1.Δ.Σ. ΘΕΟΛΟΓΟΥ 

2.Δ.Σ. ΠΡΙΝΟΥ 

1.4 

2.9 

1.Δ.Σ. 2
ο

 ΘΑΣΟΥ 

2.Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

3.Δ.Σ. ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

4.Δ.Σ. ΠΡΙΝΟΥ 

1.4 

2.4 

3.4 

4.6 

1.Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

2.Δ.Σ. 2
ο

 ΘΑΣΟΥ 

1.4 

2.5 

1.Δ.Σ.ΘΕΟΛΟΓΟΥ 

 

1.4 

 

1.Δ.Σ. ΠΑΝΑΓΙΑΣ 1.3 

1.Δ.Σ. ΘΕΟΛΟΓΟΥ 

2.Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 

1.4 

2.4 

1.Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ  

2.Δ.Σ. 1
ο

 ΘΑΣΟΥ 

1.5 

2.7 

της Διεύθυνσης  
Εκπαίδευσης              

Κωνσταντίνος Μπαντίκος 

ΑΔΑ: 6Ι7Δ4653ΠΣ-Ρ0Ξ


		2018-09-11T10:00:54+0300
	Athens




